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Skatteverkets allmänna råd                                              
om inventarier av mindre värde att tillämpas 
fr.o.m. 2008 års taxering 

Skatteverket lämnar med stöd av 2 § förordningen (2003:1106) med 
instruktion för Skatteverket följande allmänna råd om inventarier av 
mindre värde att tillämpas fr.o.m. 2008 års taxering. 

För inventarier som är av mindre värde eller kan antas ha en ekono-
misk livslängd på högst tre år, får enligt 18 kap. 4 § inkomstskatte-
lagen (1999:1229)  hela utgiften för inventarier som är av mindre vär-
de dras av omedelbart. Detta gäller dock inte sådana rättigheter m.m. 
som avses i 18 kap. 1 § andra stycket inkomstskattelagen. 

Allmänna råd: 
Med större företag bör i dessa allmänna råd avses företag som 

uppfyller mer än ett av följande villkor, nämligen 
1. medelantalet anställda i företaget har under vart och ett av 

de två senaste räkenskapsåren uppgått till mer än 50, 
2. företagets redovisade balansomslutning har för vart och ett 

av de två senaste räkenskapsåren uppgått till mer än 25 miljoner 
kronor, och 

3. företagets redovisade nettoomsättning har för vart och ett 
av de två senaste räkenskapsåren uppgått till mer än 50 miljoner 
kronor. 

Med mindre företag bör avses företag som inte är större 
företag. 

För större företag bör som inventarier av mindre värde nor-
malt räknas ett inventarium vars anskaffningsvärde exklusive 
mervärdesskatt  uppgår till högst 20 000 kronor. 

För mindre företag får motsvarande belopp normalt anses vara 
10 000 kronor. För enskilda näringsidkare som upprättar förenk-
lat årsbokslut enligt 6 kap. 10 § bokföringslagen (1999:1078) får 
dock motsvarande belopp normalt anses vara 5 000 kronor.  

Vid bedömningen av vad som bör anses vara inventarier av 
mindre värde bör vidare gälla att en omedelbar kostnadsföring av 
anskaffningsutgiften ska vara förenlig med god redovisningssed.  

För anskaffningar av inventarier som har ett naturligt samband 
eller som kan anses ingå som ett led i en större inventarieinves-
tering bör bedömningen av vad som ska räknas som inventarier 
av mindre värde göras utifrån inventariernas sammanlagda an-
skaffningsvärde. 

Fråga om ett inventarium är av mindre värde eller inte bör be-
dömas utifrån förhållandena under anskaffningsåret. Inventariet 
bör därefter anses behålla sin karaktär. 
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___________ 
Dessa allmänna råd tillämpas fr.o.m. 2008 års taxering på beskatt-

ningsår som påbörjas efter den 31 december 2006 och ersätter Riks-
skatteverkets allmänna råd (RSV 2003:9) om inventarier av mindre 
värde att tillämpas fr.o.m. 2004 års taxering  

 
På Skatteverkets vägnar 

 
MATS SJÖSTRAND 

Tomas Algotsson 
(Rättsavdelningen, enhet 3) 


